
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Počet
1 Cepková Renata Australský ovčák Australian Shepherd 9:30 1 14 14

Bearded kolie Bearded Collie 15 15 1
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 16 22 7
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 23 23 1
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 24 35 12
Border kolie Border Collie 11:00 36 66 31
Briard - plavý a šedý Berger de Brie fauve, gris 67 67 1
Československý vlčák Československý vlčák 68 74 7
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 75 75 1
Chodský pes Chodský pes 76 80 5
Kuvasz Kuvasz 86 86 1
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 87 87 1
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 88 93 6
Šiperka Schipperke 103 103 1
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 104 108 5

2 Václavík Miroslav Kolie dlouhosrstá Collie Rough 9:30 81 83 3
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 84 85 2
Sheltie Shetland Sheepdog 94 102 9
Anglický buldok Bulldog 109 111 3
Anglický mastif Mastiff 112 112 1
Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 113 119 7
Bullmastif Bullmastiff 120 124 5
Cimarrón Uruguayo Cimarrón Uruguayo 125 125 1
Dánsko-švédský farmářský pes Danish-Swedish Farmdog 126 126 1
Dobrman - černý s pálením Dobermann schwarz und rot 127 127 1
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 128 128 1
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 129 131 3
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 11:00 132 136 5
Knírač malý - pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 137 138 2
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Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 139 139 1
Leonberger Leonberger 140 140 1
Německá doga - černá Deutsche Dogge schwarz 141 141 1
Německá doga - modrá Deutsche Dogge blau 142 142 1
Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 143 143 1
Opičí pinč Affenpinscher 144 144 1
Pyrenejský horský pes Chien de Montagne des Pyrénées 145 145 1
Rotvajler Rottweiler 146 148 3
Ruský černý terier Russkiy Tchiorny Terrier 149 149 1
Středoasijský pastevecký pes Sredneasiatskaia Ovtcharka 150 150 1
Tibetská doga Tibetan Mastiff 151 152 2
Trpasličí pinč - černý s pálením Zwergpinscher - schwarzrot 153 153 1
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 154 154 1
Akita Akita 202 202 1
Aljašský malamut Alaskan Malamute 203 203 1
Americká akita American Akita 204 205 2
Basenji Basenji 206 211 6
Lapinkoira Suomenlapinkoira 212 212 1
Mexický naháč - střední Xoloitzcuintle Medio 213 213 1
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 214 216 3
Německý špic střední - bílý Deutscher Mittelspitz weiss 217 217 1
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz218 222 5
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 223 223 1
Samojed Samoiedskaia Sabaka 224 227 4
Shiba Shiba 228 229 2
Shikoku Shikoku 230 230 1
Sibiřský husky Siberian Husky 231 231 1
Thajský ridgeback Thailand-Ridgeback 232 232 1

3 Jílková Zdenka Bišonek Bichon á poil Frisé 9:30 301 305 5
Boloňský psík Bolognese 306 306 1
Bostonský terier Boston Terrier 307 308 2
Brabantík Petit Brabancon 309 310 2
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 311 313 3
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 314 316 3
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 317 326 10
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 327 333 7
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 11:00 334 343 10
Havanský psík Bichon Havanais 344 345 2
Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 346 352 7



Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 353 356 4
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 357 362 6
Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 363 363 1
Lhasa Apso Lhasa Apso 364 364 1
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 365 369 5
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 370 371 2
Pekingský palácový psík Pekingese 372 372 1
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 373 373 1
Shih-tzu Shih Tzu 374 375 2
Tibetský terier Tibetan Terrier 376 377 2
Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 378 378 1
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 379 379 1
Pudl velký - černý Caniche Grand Noir 380 380 1
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 381 381 1
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 382 385 4
Whippet Whippet 386 392 7

4 Řehánek Petr Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 9:30 194 194 1
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 195 197 3
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 198 198 1
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 199 201 3
Black and Tan Coonhound Black and Tan Coonhound 233 234 2
Dalmatin Dalmatinski pas 235 240 6
Otterhound (Vydrař) Otterhound 241 241 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 242 245 4
Štýrský brakýř Steirische Rauhhaarige Hochgebirgsbracke 246 246 1
Irský setr Irish Red Setter 247 247 1
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 248 251 4
Malý münsterlandský ohař Kleiner Münsterländer Vorstehhund 252 252 1
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 253 257 5
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 258 258 1
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour11:00 259 260 2
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 261 263 3
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 264 264 1
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 265 267 3
Barbet Barbet 268 268 1
Curly Coated Retriever Curly Coated Retriever 269 270 2
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 271 274 4
Kooikerhondje Kooikerhondje 275 275 1
Labradorský retriever Labrador Retriever 276 281 6



Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 282 284 3
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 285 285 1
Zlatý retriever Golden Retriever 286 300 15
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 393 396 4
Boerboel Boerboel 397 397 1
Dlouhosrstý vipet Silken Windsprite 398 399 2
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 400 401 2
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 402 403 2

5 Hegr Klivarová Martina Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:30 155 159 5
Australský Silky terier Australian Silky Terrier 160 160 1
Border terier Border Terrier 161 161 1
Bulteriér Bull Terrier 162 163 2
Cairn Terier Cairn Terrier 164 164 1
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 165 165 1
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 166 167 2
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 168 169 2
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 170 170 1
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 171 182 12
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 183 183 1
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 184 193 10
Juniorhandling Juniorhandling 12:00


